
Vilka ska leda Västergötlands Ridsportförbund 
in i framtiden? 

 
Vid årsmötet 24 mars sker valet av styrelse. Alla ridklubbar i Västergötland inbjuds 
härmed att nominera personer till styrelsen, samt till revisorer och valberedning. 
 
Valberedningen vill ha in nomineringar så snart som möjligt, och senast den 16 
februari. Observera att det bara är ridklubbar som kan nominera, inte enskilda 
personer. 
 
De personer som nomineras behöver inte vara tillfrågade om de ställer upp. Sådant 
sköter valberedningen. 
 
Vi vet att den här tiden på året är hektisk, när bokslut ska göras klart och klubbarnas 
egna årsmöten hållas.  
 
Men det är av stor vikt att så många som möjligt engagerar sig i valet av 
distriktsstyrelse. Det är nämligen dessa personer som är klubbarnas språkrör 
uppåt i förbundet, och som fattar beslut kring distriktets ekonomi och 
verksamhet. 
 
Nuvarande distriktsstyrelse: 
 
Ordförande (väljs på ett år) 
Stig Lagergren, Skara  kandiderar för omval 
 
Ordinarie ledamöter vars mandatperiod går ut: 
Synnöve Carlsson, Nol  kandiderar för omval 
Lisbeth Sandgren, Alingsås kandiderar för omval 
Madlen Johansson, Brandstorp Har avgått 
Kajsa Ekedahl, Vara  kandiderar för omval 
 
Följande ledamöter har ett år kvar: 
Sjunne Andersson, Varnhem 
Uno Bohman, Skara  
Tony Karlsson, Trollhättan 
Gun Ohlsson, Borås 
 
Två ersättare valdes på ett år 2009: 
Carina Dannevik, Skepplanda  kandiderar för omval 
Elisabeth Nohlås, Bollebygd kandiderar för omval 
 
Revisor, vald på ett år 2009 
Ritva Hedman, Vänersborg kandiderar för omval 
 
Revisorssuppleant, vald på ett år 2009 
Magdalena Trönnberg, Göta kandiderar för omval 
 
 



Valberedningens ledamöter vars mandatperiod går ut 
Annika Lewerin, Vara  kandiderar för omval 
Michael Hollesen, Östadkulle kandiderar inte för omval. 
 
 
Ridklubbar som vill nominera personer gör detta via mail till valberedningens 
ordförande Anna Nyberg, e-post svea13@telia.com snarast och senast 16 februari. 
Du kan även ringa Anna Nyberg eller någon av de övriga i valberedningen och ställa 
frågor om nomineringar, och om vad styrelsearbetet innebär. Kontaktuppgifter finns 
på www.ridsport.se/vastergotland 
 
Klubbar kan nominera till alla poster där mandatperioden går ut. Det går självklart 
också bra att stödnominera dem som kandiderar till omval. 
 
Vi riktar en särskild uppmaning till klubbar i norra och östra Skaraborg samt i 
Dalsland att fundera på lämpliga namn, eftersom styrelsen i dag har en 
förskjutning mot Älvsborg och södra Skaraborg.  
 
Men valberedningen strävar givetvis inte bara efter en geografiskt rättvis fördelning, 
utan vill även ha en fördelning i kön och åldrar – och framför allt söker vi människor 
som vill engagera sig i distriktets värdefulla arbete. 
 
 
Även ungdomar söks 
I mars väljs också distriktets ungdomsstyrelse DUS. Erika Ullgren är 
sammankallande i den valberedningen och tar gärna emot namnförslag till 
mailadressen konstigamiss@hotmail.com 
 
 
Välkomna med era nomineringar! 
 
Falköping 2010-01-10 
 
Valberedningen i Västergötlands Ridsportförbund 
genom 
Anna Nyberg 
 
 
 
 


